

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOTUCATU

Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho

Botucatu, 1º de março de 2.024

Of. 14-24

Autos nº 4.611/2.024 Sr. Jefferson Pizoni da Silva C.N.P.J. 45.983.866/0001-06

NOTIFICAÇÃO

A Secretaria de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, neste ato representada por seu Secretário Adjunto que a presente subscreve, vem, mui respeitosamente à ilustre presença de Vossa Senhoria, **NOTIFICÁ-LA** que, considerando os elementos e justificativas constantes nos autos do processo administrativo em epígrafe, decido pela cassação de seu horário especial de funcionamento, emitido através do pedido nº 37.265/2.023, devendo cumprir estritamente o horário de funcionamento comercial (das 08hs às 18hs de segunda-feira à sexta feira e das 08hs às 17hs aos sábados).

Tal decisão possui e surte efeitos imediatos.

O descumprimento acarretará em ações tanto administrativas quanto penais.

Atenciosamente.

R7 632528-61

Mário Florindo de Camargo Secretário Adjunto de Comércio e Serviços



Botucatu, 25 de março de 2024.

Ilmo. Sr. **ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA**DD. Presidente da Câmara Municipal **Botucatu**-SP.

protestos de estima e consideração.

JUNOT DE LARA CARVALHO, Secretário

Municipal de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho, vem perante Vossa Senhoria, em atenção ao requerimento nº 99, aprovado em Sessão Ordinária de 04 de março de 2024, de autoria da vereadora ALESSANDRA LUCCHESI, através do qual requer "fiscalizar o alvará de funcionamento do empreendimento comercial localizado na Avenida Dante Delmanto, próximo ao número 1580 e tomar as atitudes administrativas cabíveis ao possível descumprimento da documentação emitida.", dizer o que segue:

Em razão de várias denúncias ocorridas, bem como em razão do descumprimento de notificação com vistas a não mais ultrapassar o horário de fechamento do estabelecimento, teve a empresa referenciada no requerimento seu horário de funcionamento especial cassado. (cópia anexa)

Aproveita a oportunidade para apresentar

Atenciosamente,

JUNOT DE LARA CARVALHO

Secretário de Desenvolvimento Econômico, Relações Institucionais e Trabalho